20 Mayis 2021 Persembe

10. Kosu Saat:21:30
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1AHVET AL

Forma

2.UCANYUMAK
3.BUDAKLI
4.AGRISAHI
5.AYBARTAY
6.KOMSU OZCAN
7.SEDAT AGA
8.BALPINARI
9.BELINAY SULTAN
10.GELIBOLU KiZI
11.KARAGULHA
12.KIZINDERYA
13.UGAN PRENSES

14 BEYHAKAN

Yas
4yaa

4dyak
4yka
4ykg
4dyka
4dyaa
4dyaa
4yak
4ykk
4yak
4ykk
4yak
4yak

4yka

1.)45500 &
1)7.849 ¢

Orijin(Baba - Anne)
BERKSOY - BIRSENSIN

UGANOGLU- ALTINYUVAK
KURTEL - DLSOY
BATURSAH- CANZEHRA
OZGUNHAN - KIRNOKTA
KAYAY UREKLI - GZVENCULE
JOKER - BERZOS

BERKSOY - CANDEZI
GOGEBAKAN - HADIGUZHLIM
GALIBOLU- TUVBULHLALKEZI
KARA YAGZ - HOSNLR
OZHABER- DELTANGUL
UGANOGLU - BAYKANCA

KARABEDIR - BEYNANESI

Yans Programi
SARTLI 3/DHOW
2.)18.200 ¢
2)3.140 ¢
Siklet Jokey

60 B.KURDU

57 BMMRIK

58 H.KAPLAN

55 MER.CELIK

55 N.AVCI

55 ADEMSEN

52 K.GOKGE

49 MUYAR

53 D.PALAUR

54 MCICEK

54 S.OZEN

53 AC.DAGDEVIREN

53 H.SIMSEK

52 MAKIN

GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, PLASE, PLASE iKiLi, SIRALI 5 Li BAHIS, TABELA BAHIS, TABELA BAHIS SIRASIZ

Sahip
ERT. VARMSLI

HUL. TEVEL
CET.ALTIN
MEH. ALTIN
GUL. TuzCU
CEZ ATIK
SAL. CizZIK
AHM POLAT
LEV. DEMR
BIL. TUMBUL
MUS. DISLON
MEH. BIRDEN
SUK. GURER

KAYAKAYA

HP Son6Y. KGS

58 kg,
3.)9.100 ¢
3)1570 %
Antrendr St
UBOLEK 13 53
MALTUNBAS 12 44
GALTIN 1 39
MEH.KAYA 5 33
B.TOPCU 6 36
MEH.KAYA 2 36
AATAS 8 36
H.KURT 4 16
RALTUNBAS 7 17
S.SAHYAZICI 9 51
VKELLECI 10 36
MEH.KAYA 14 35
FAH.CEYLAN 1 9
ATEKE 3 34

304357

177228

154355

668967

638186

2415-59

3550-00

645780

607598

0342-39

562878

905755

90-6060

030079

12

28

13

20

223

42

33

12

14

12

13

12

14

6

izmir Hipdromu (10. Yans Giinii)

1300 Gim
4)4550 ¢
4)785+¢
s20 EniyiD. Guy AGF idm
15 12513 305
18 13243 6,15
17 12688 510
12 14,15
18 12975 1120
17 12735 825
14 12947 4415
10 75,70
8 12818 66,10
16 12755 425
10 13175 2240
11 18,10
14 13259 8535
10 13153 1425



